

Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da Iluminação Pública com Reposição De Lâmpadas Queimadas, nas ruas Florianópolis, Boa Vista, Lindalva De Souza Batista, Tiradentes, Paulo Afonso, Itapemirim, Prof. Otoni Rodrigues de Araújo, Fortaleza, Irmã Dulce, Felicidade, São Luiz, Dom Ricardo, Nossa Senhora De Fátima, Luiz Ricardo no Bairro Santo Antônio, Neste Município"

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo nº 1350
Em 04 110 123 , às 08:53 horas
Kanila Horro
Assinatura do Funcionário

Os moradores vêm sofrendo com a escuridão em vários pontos desse bairro, e os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação vem favorecendo as ações de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível. Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com segurança.

Sala das sessões, 02 de Outubro de 2023.

FRANCISCO BÉZERRA SOBRINHO
VEREADOR MDB



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da Iluminação Pública com Reposição De Lâmpadas Queimadas, nas ruas Padre Cicero e Canaã no Bairro Buritis, Neste Município"

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo nº 1382
Em 10 1 10 1 23, às 18: 46 horas
Karrila Alonno

JUSTIFICATIVA

Os moradores vêm sofrendo com a escuridão e os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação vem favorecendo as ações de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível.

Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com segurança.

Sala das sessões, 10 de Outubro de 2023.

FRANCISCO BEZERRA SOBRINHO VEREADOR MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628 Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da Iluminação Pública com Reposição De Lâmpadas queimadas ,nas ruas Antúrio, Cacto, Cambuí, Cerejeira, Chuva de Prata, Copacabana, Cravo, do Caic, Cruzeiro, Gardênia e Gloriosa no Bairro São Sebastião, Neste Município"

Câmara Municipal de Barre.

Protocolo nº 1433 Em 17/10/23 às 10:38

JUSTIFICATIVA

Os moradores das ruas acima citadas, vêm sofrendo com a escuridão e os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação vem favorecendo as ações de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível. Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com segurança.

Sala das sessões, 16 de Outubro de 2023.

RANCISCO BEZERRA SOBRINHO VEREADOR MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628 Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101